

▬ بازتاب

پاسخ به ابراز همدردی

رئیس دانشکده هنرهای زیبای کابل به پیام همدردی اعضای هیئت علمی دانشگاه سوره در پی حمله تروریستی طالبان در کابل پاسخ داد. اعضای هیئت علمی دانشگاه سوره در پیامی وقوع انفجار تروریستی در کابل و شهادت و مجروح شدن دهها تن از دانش آموزان دختر را به «سامی الله نبی پور» رئیس دانشکده هنرهای زیبای کابل و ملت افغانستان تسلیت گفتند. نبی پور در پی این ابراز همدردی گفت: «سلام احترام و درود خداوند نصیب حالتان باد؛ از احساس نیک، همدردی و غم شریکی تان جهان سپاس. متأسفانه تروریسم هر روز از ملت ما قربانی می گیرد و ملت ما به تنهایی در برابر تروریسم، بنیادگرایی و افراطی گری مبارزه می کند. خواهش من از شما بزرگوار این است که در این ماه مبارک برداران افغانستانی تان را از دعای خیر فراموش نکنید.»



▬ عدد خبر

۹۰۰۰

۹ هزار نفر از مبلغان طرح هجرت، امین و بینات برای هرچه باشکوه برگزار شدن انتخابات فعال شده اند. بخشی از این مبلغان در روستاهای کشور حضور دارند.

۱۵,۰۰۰

ده هزار بیلپورد با مضامین قرآنی در سراسر کشور نصب شد. این اقدام یکی از محورهای فعالیت های سازمان در ماه مبارک رمضان بود.

▬

چهارمین نشست از ویژه برنامه های هفته ارتباطات با عنوان نشست تخصصی «روزنامه های امروز جهان» در سامانه سیب یاد دانشگاه سوره برگزار شد.

▬ تریبون



حجت الاسلام والمسلمین قمی:

طلاب در انتخابات تکلیف سیاسی دارند

افتتاح ستاد حوزوی انتخاباتی ملت امام حسین (ع) به همت مؤسسه خانه طلاب جوان قم و همکاری مؤسسات حوزوی یکی از اتفاقات خوب ماه گذشته بود. رئیس سازمان تبلیغات اسلامی هم در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب «دستور از خمینی» در قم، بر ضرورت راه اندازی این ستاد تأکید کرد و گفت: «بسیاری از طلبه ها می پرسند که در ایام انتخابات چه کار کنند؟! معلوم است که در ليله القدر انقلاب اسلامی تکلیف سیاسی داریم. این کار سختی هایی دارد، اما اتفاق مبارکی را رقم می زند و به نوعی وظیفه طلبگی محسوب می شود. باید مراقب باشیم بازیچه بازی های سیاسی نشویم، اما نباید هیچ شکی کرد که در جای خودمان ایستاده ایم و وظایف طلبگی خود را انجام می دهیم». حجت الاسلام والمسلمین «محمد قمی» راه اندازی ستاد حوزوی - انتخاباتی ملت امام حسین (ع) را شایسته تحسین دانست و گفت: «در انجام رسالت تبلیغی این ستاد، خانواده خودمان را دست کم نمی گیریم. همسر و خانواده اعضای ستاد باید تبلیغ کنند. امیدواریم فعالیت این ستاد با جدیت پیگیری شود و ما در سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه خودمان می دانیم که این اتفاق را ترویج کنیم». گفتنی است ستاد حوزوی - انتخاباتی ملت امام حسین (ع) توسط خانه طلاب جوان با هدف تبیین گفتمان انقلاب اسلامی و تأکید بر حضور حداکثری مردم در انتخابات، بدون حمایت از کاندیدایی خاص تشکیل شده است.

▬ تکذیب لئذ

شیطنت رسانه های خارجی در تحریف خبر ذبح ۱۱۰ رأس قربانی برای انتخابات

رسانه های معاند خبری در هفته های نزدیک به انتخابات در فضای مجازی خبری منتشر کردند که تکذیب شد. خبر این بود: «رئیس اداره تبلیغات اسلامی اسلام شهر تهران گفته است ۱۱۰ گوسفند به نیت افزایش مشارکت مردم در انتخابات ۱۴۰۰ قربانی شوند!» اما اصل خبر چه بود؟ حجت الاسلام «سید حسین موسوی» با تأکید بر اینکه از ابتدای شروع ویروس کرونا مردم شهرستان اسلام شهر، با جدیت وارد صحنه شدند، گفته بود: «با شروع موج چهارم کرونا بسیاری از خیره ها، مساجد و مجموعه های قرآنی به صورت منسجم تصمیم گرفتند که ۱۱۰ رأس قربانی به نیت رفع بلا از تمام مردم دنیا، مسلمانان جهان و سربلندی مردم ایران در انتخابات پیش رو انجام دهند، در حالی که رسانه های غربی و عربی خبر را به گونه ای تحریف کردند که انگار اداره تبلیغات اسلامی، برای انتخابات قربانی نذر کرده است؛ در حالی که تبلیغات اسلامی در این زمینه هیچ نذری انجام نداده است.»

▬ ذره بین

ظرفیت های حاکمیتی را در اختیار امامان محله ها بگذاریم

دستیار رئیس مجلس در حوزه خدمت و پیشرفت با مدیرعامل بنیاد هدایت و جمعی از مدیران بنیاد دیدار کرد. «جمال الدین آبرومند» در این دیدار گفت: «ما از برنامه هایی که بنیاد هدایت و سازمان تبلیغات ارائه دهند، استقبال می کنیم و می توانیم از ظرفیت قرارگاه امام حسن (ع) که همه نهادهای حاکمیتی در آن عضو هستند بهره ببریم.» دستیار رئیس مجلس در حوزه خدمت و پیشرفت معتقد است می توان برخی ظرفیت های حاکمیتی را در اختیار امامان محله ها گذاشت. او به مصداق های این ظرفیت ها هم اشاره کرد: «به عنوان مثال اگر بسته معیشتی قرار است توزیع شود، این توزیع از مسجد و با مدیریت امام توزیع شود؛ مسجد و امام به عنوان مدار کارها در نظر گرفته می شود. ما می توانیم مقدمات آن را فراهم کنیم.»